@AD

OAB GUARAPUAVA
RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Telefone: (42) 3623-3451

Prestacdo de Contas Bancéria - (OAB GUARAPUAVA)

Conta: 7.498-5
Agéncia: 0299-2
Banco: BANCO DO BRASIL

Més: Julho

Subsecao: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2016

Periodo: De 01-07-2016 até 31-07-2016

Data

04/07/2016

05/07/2016

08/07/2016

11/07/2016

13/07/2016

20/07/2016

20/07/2016

22/07/2016

27/07/2016

Data

Data

Advogado

DILIGENCIAS
REALIZADAS

DILIGENCIAS
REALIZADAS

DILIGENCIAS
REALIZADAS

DILIGENCIAS
REALIZADAS

DILIGENCIAS
REALIZADAS

Copias a Retirar

DILIGENCIAS
REALIZADAS

Fernanda Ruschel
Sander

DILIGENCIAS
REALIZADAS

Sala

Fornecedor

Depositos
Descrigcao

N° Copias: 160 - Tipo:
Digitalizacdo - Sala: Férum
Estadual
N° Cdpias: 26 - Tipo: Digitalizac&do
- Sala: Férum Estadual
N° Copias: 216 - Tipo:
Digitalizacdo - Sala: Férum
Estadual Pinh&o
N° Cépias: 26 - Tipo: Digitalizacédo
- Sala: Férum Estadual Pinhéo
N° Cépias: 35 - Tipo: Digitalizacédo
- Sala: F6rum Estadual Pinh&o
N° Cépias: 629 - Tipo: Copia -
Sala: Forum Estadual
N° Cépias: 457 - Tipo:
Digitalizagdo - Sala: Férum
Estadual
N° Copias: 572 - Tipo:
Digitalizacdo - Sala: Forum
Estadual
N° Cépias: 60 - Tipo: Digitalizacédo
- Sala: Férum Estadual

Repasses

Descrigcao
Despesas

Descricao

(+) Entrada

82,00

55,20

43,20

55,20

8,75

157,25

114,25

143,00

115,00

(+) Entrada

(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)

(+) Entrada

(-) Saida

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(-) Saida

(-) Saida

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)

(=) Saldo

82,00

137,20

180,40

235,60

244,35

401,60

515,85

658,85

773,85

(=) Saldo

(=) Saldo

773,85
0,00

773,85
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OAB GUARAPUAVA

« RUA CORONEL SALDANHA, 1903
0 CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Telefone: (42) 3623-3451

Saldo Anterior (+) 6.307,07
Total (=) 7.080,92
OAB
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OAB GUARAPUAVA

Telefone: (42) 3623-3451

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Prestacdo de Contas Bancéria - (OAB GUARAPUAVA)

Conta: 2.339-0
Agéncia: 3937
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Més: Julho

Subsecao: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2016

Periodo: De 01-07-2016 até 31-07-2016

Depositos

Data Advogado Descricao (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
31/07/2016 - Rendimento de Juros 455,57 0,00 455,57
31/07/2016 - rendimento mensal 179,85 0,00 635,42

Repasses
Data Sala Descricao (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
Despesas
(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)

Data Fornecedor Descricao (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
01/07/2016 Telefonia Brasil S/A 0,00 487,75 147,67
01/07/2016 Telefonia Brasil S/A 0,00 225,81 -78,14
03/07/2016 Telefonia Brasil S/A 0,00 249,22 -327,36
04/07/2016 Companhia Forca e Luz do Oeste 0,00 471,82 -799,18
05/07/2016 Telefonia Brasil S/A 0,00 152,00 -951,18
08/07/2016 Companhia Forga e Luz do Oeste 0,00 118,45 -1.069,63
14/07/2016 SOMPanhia de Saneamento do 0,00 109,19 -1.178,82

Parana
27/07/2016 Oi S.A. 0,00 265,69 -1.444,51
Entradas (+) 635,42
Saidas (-) 2.079,93
SubTotal (=) -1.444,51
Saldo Anterior (+) 90.927,31
Total (=) 89.482,80
20/09/2016 10:07 11 OAB



@AD

OAB GUARAPUAVA

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR
Telefone: (42) 3623-3451

Prestacdo de Contas Bancéria - (OAB GUARAPUAVA)

Conta: 7.333-5
Agéncia: 0389
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Més: Julho

Subsecao: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2016

Periodo: De 01-07-2016 até 31-07-2016

Data

05/07/2016

05/07/2016

05/07/2016

12/07/2016

14/07/2016

19/07/2016
22/07/2016
22/07/2016

29/07/2016

31/07/2016

Data

Advogado

DILIGENCIAS REALIZADAS

Alencar Leite Agner

Alencar Leite Agner

DILIGENCIAS REALIZADAS

A vista

Sala

Depositos
Descricao
N° Cépias: 76 - Tipo:
Digitalizacdo - Sala: Féorum
Estadual Pinh&o

N° Cépias: 69 - Tipo:
Digitalizacdo - Sala: Féorum
Estadual

N° Cépias: 8 - Tipo:
Digitalizacdo - Sala: Férum
Estadual

N° Copias: 32 - Tipo:
Digitalizagdo - Sala: Forum
Estadual Pinh&o

N° Copias: 21 - Tipo:
Digitalizacdo - Sala: Férum
Estadual

Ajuda de Custo
Reembolso do Combustivel

Transferéncia do caixa da
subsecao p/ a conta do
banco CAIXA ECONOMICA
FEDERAL - Conta: 7.333-5 -
Agéncia: 0389

-Obs.: locacéo do salédo de
festas

Transferéncia do caixa da
subsecao p/ a conta do
banco CAIXA ECONOMICA
FEDERAL - Conta: 7.333-5 -
Agéncia: 0389
Repasses
Descricao

(+) Entrada

65,20

13,80

0,20

8,00

5,25

30,00
4.400,00
2.240,00

350,00

50,00

(+) Entrada

(-) Saida

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

(-) Saida

(=) Saldo

65,20

79,00

79,20

87,20

92,45

122,45
4.522,45
6.762,45

7.112,45

7.162,45

(=) Saldo
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OAB GUARAPUAVA

Telefone: (42) 3623-3451

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Data

05/07/2016

06/07/2016

06/07/2016

06/07/2016

07/07/2016

07/07/2016

07/07/2016
07/07/2016
07/07/2016

11/07/2016

12/07/2016
13/07/2016
14/07/2016
20/07/2016
22/07/2016
25/07/2016

Despesas

(Anexos sdo obrigatorios para enviar para a diretoria)

Fornecedor

Dom Henrique Gastronomia
Ltda

IZABEL CRISTINA ESTECHE -
ME

Vending Goumert Com e Loc
de Maquinas Importadas Eireli
- EPP

RONALDO BOESE
COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

AERO POSTO BELO E PINHO
LTDA

D Alice Chocolates Industria e
Comercio Ltda

K13 - Solugbes On-line
Falcdo Monitoramento Ltda
Machulek Agroindistrial Ltda

Giovana Roman Chocolates
Eireli - Me

Elizandra Mendes da Cruz
Vandisvaldo Santo Greggio
Criséstimo & Prigol Ltda
Geraldis & Meira Ltda
Flessak Eletro Industrial SA
CEF TARIFAS

Descricao

(+) Entrada

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(-) Saida

568,80

1.000,00

187,00

219,49

2.240,00

170,00

324,00
174,63
251,30

300,00

280,00
172,00
69,80
645,00
508,10
25,30

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)

Saldo Anterior (+)

Total (=)

(=) Saldo

6.593,65

5.593,65

5.406,65

5.187,16

2.947,16

2.777,16

2.453,16
2.278,53
2.027,23

1.727,23

1.447,23
1.275,23
1.205,43
560,43
52,33
27,03

7.162,45
7.135,42

27,03
10.345,13
10.372,16

20/09/2016 10:07
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OAB GUARAPUAVA

« RUA CORONEL SALDANHA, 1903
w CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR

Telefone: (42) 3623-3451

Prestacdo de Contas Mensal - (OAB GUARAPUAVA)

Més: Julho

Subsecdo: OAB GUARAPUAVA

Ano: 2016

Periodo: De 01-07-2016 até 31-07-2016

Recebimentos

Data Advogado Descrigdo (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
06/07/2016 - revenda de uma leitora 75,00 0,00 75,00
22/07/2016 - Locagso do saldo de festas Dr 350,00 0,00 425,00

Miguel Melhem
Recebimento do sinal da
locacéo do saldo de festas
29/07/2016 - ficando um saldo de R$ 150,00 150,00 0,00 575,00
- Advogada Emanuela
Catafesta Ribas
Repasses

Data Sala Descricao (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo

01/07/2016 Justica do Trabalho Repasse de caixa de sala a 150,00 0,00 725,00
subsecao

04/07/2016 Férum Estadual Pinhdo REpEEse oz e2he e sxla o 50,00 0,00 775,00
subsecao

04/07/2016 Férum Estadual Pinh&o Repasse de caixa de sala a 300,00 0,00 1.075,00
subsecao

04/07/2016 Férum Estadual RepaEEe ol e2he ol stla o 288,40 0,00 1.363,40
subsecao

07/07/2016 Justica do Trabalho Repasse de caixa de sala a 24,63 0,00 1.388,03
subsecao

08/07/2016 Férum Estadual R ol GEbE el sla & 250,00 0,00 1.638,03
subsecao

20/07/2016 Férum Estadual Repasse de caixa de sala a 100,00 0,00 1.738,03
subsecao

20/07/2016 Férum Estadual Rt to eehe 0o selin 27.72 0,00 1.765,75
subsecao

20/09/2016 10:08 1/3 OAB



@AD

OAB GUARAPUAVA

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR
Telefone: (42) 3623-3451

Repasse de caixa de sala a

26/07/2016 Fo6rum Estadual ~ 29,77 0,00 1.795,52
subsecao

28/07/2016 Férum Estadual REpEEsE o eaba Tl gl @ 50,00 0,00 1.845,52
subsecao

28/07/2016 Justica do Trabalho Repasse de caixa de sala a 14,00 0,00 1.859,52
subsecao

Despesas
(Anexos sdo obrigatdrios para enviar para a diretoria)

Data Fornecedor Descrigcao (+) Entrada (-) Saida (=) Saldo
01/07/2016 Paulo Francisco Biega 0,00 160,00 1.699,52
01/07/2016 Lacerda e Cia Ltda 0,00 4,50 1.695,02
01/07/2016 Et"z‘jt;’eSte S il Ee e 0,00 32,00 1.663,02
01/07/2016 Casemiro Hélio Barczak 0,00 264,25 1.398,77
01/07/2016 ft‘é‘;ermemado SUPRfEED 0,00 289,65 1.109,12
04/07/2016 Caixa de Assisténcia Fios Compra de duas agendas para 0,00 82,00 1.027.12

Advogados do Parana a Sede
04/07/2016 Correios 0,00 288,40 738,72
07/07/2016 52 das Especiarias & 0,00 108,96 629,76
Importados
07/07/2016 ft‘(‘jgermercado SUPEl 0,00 29,74 600,02
07/07/2016 ft‘ér;ermercado Superpao 0,00 24,63 575,39
11/07/2016 AUTOIFEEIY BisolEsTE 0,00 165,02 410,37
LTDA
14/07/2016 Roseli de Fatima da Silva 0,00 50,00 360,37
WG o e R 0,00 2977 330,60
Federal do Brasil
16/07/2016 SEcretaria da Receita 0,00 27,72 302,88
Federal do Brasil
21/07/2016 Correios 0,00 32,58 270,30
20/09/2016 10:08 2/3 OAB
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OAB GUARAPUAVA

RUA CORONEL SALDANHA, 1903
CEP: 85010-130 - Guarapuava/PR
Telefone: (42) 3623-3451

29/07/2016 -

29/07/2016

Transferéncia do caixa da
subsecao p/ a conta do banco
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
- Conta: 7.333-5 - Agéncia:
0389

-Obs.: locacéo do saldo de
festas

Disk Agua e Gas Pingo

d'Agua

31/07/2016 -

Transferéncia do caixa da
subsecao p/ a conta do banco
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
- Conta: 7.333-5 - Agéncia:
0389

0,00 350,00
0,00 14,00
0,00 50,00

Entradas (+)
Saidas (-)

SubTotal (=)
Saldo Anterior (+)
Saldo Total Subsecéo (=)

Forum Estadual
Justica do Trabalho
Justica Federal

Forum Estadual Pinh&o
CID

Total Geral Caixa (=)

-79,70

-93,70

-143,70

1.859,52
2.003,22

-143,70
386,84
243,14

1.580,19
92,72
186,44
142,50
0,00

2.244,99

20/09/2016 10:08
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